
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검암경서동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 검암경서동

검암경서동 268,180 202,040 66,140

주민복지행정 구현 155,793 96,002 59,791

동청사관리 경비 67,133 7,342 59,791

동청사 유지관리 18,133 7,342 10,791

405 자산취득비 10,791 0 10,791

01 자산및물품취득비 10,791 0 10,791

○사무실 집기 구입 10,791 0 10,791

― 책상 1,680 0 1,680

― 이동서랍 1,033 0 1,033

― 사무용의자 1,246 0 1,246

― 캐비닛(6단) 960 0 960

― 캐비닛(프린트대) 172 0 172

― 파티션 5,700 0 5,700

240,000원*7개

147,500원*7개

178,000원*7개

240,000원*4개

171,800원*1개

5,700,000원*1식

동청사 보수 49,000 0 49,000

401 시설비및부대비 49,000 0 49,000

01 시설비 49,000 0 49,000

○행정복지센터 환경개선공사 49,000 0 49,00049,000,000원

행정운영경비(검암경서동) 112,387 106,038 6,349

기본경비 112,387 106,038 6,349

기본경비 112,387 106,038 6,349

201 일반운영비 79,192 76,898 2,294

01 사무관리비 23,432 21,138 2,294

○일반수용비(10% 절감) 11,550 10,800 750

○급량비(10% 절감) 9,482 7,938 1,544

경정 11,550,000원

경정 9,481,500원

202 여비 21,500 18,000 3,500

01 국내여비 21,500 18,000 3,500

○국내여비 21,500 18,000 3,500경정 21,500,000원

203 업무추진비 11,695 11,140 555

02 정원가산업무추진비 645 540 105

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

645 540 105경정 645,000원

04 부서운영업무추진비 3,150 2,700 450

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,150 2,700 450경정 3,150,000원


